
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO  
Via Prati Grassi, 76 - 23017 Morbegno (SO)  

Tel. 0342 610837 - Fax. 0342 600315 - CF. 91016190141  
e-mail: soic823003@istruzione.it - 

soic823003@pec.istruzione.it sito web: 
www.ic2damianimorbegno.edu.it 

 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie per la selezione di esperti per i progetti di istituto a.s. 
2025-26 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’art. 7 c. 6 del D. Lgs 165/2001; 

VISTO L’avviso di selezione prot. 21 del 2 gennaio 2026; 

VISTA la documentazione pervenuta agli atti dei candidati; 

VISTO il verbale di commissione prot. 376 del 14 gennaio 2026; 

VISTI gli esiti della selezione. 

 
 
 

DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie relative alle figure per i progetti di cui in premessa: 

 

 Scuola Progetto Posiz. 
Grad. 

Candidat
ura 

Punteggi
o 

Titolo di preferenza 

1 Primaria 
Damiani 

Fa-Re 
Musica 
Insieme 
 
Propedeutic
a musicale 

1) Mattia 
Sandrini 

26 Collaborazioni Plurime + 
esperienze pregresse IC 
Damiani 

2) Inna 
Peycheva 

25 Collaborazioni plurime 

2 Primaria 
Damiani 

Fa-Re 
Musica 
Insieme 
 
Percussioni 

1) Mattia 
Panizza 

26 esperienze pregresse IC 
Damiani 

3 Primaria 
Parravic
ini 

Fa-Re 
Musica 
Insieme 
 
Canto 
corale e 
didattica del 
flauto dolce 

1) Valter 
Mazzoni 

25  

 

S
O

IC
82

30
03

 -
 A

B
9B

C
75

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
77

 -
 1

4/
01

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da GIUSEPPE CHRISTIAN CAMA



 

4 Infanzia 
Arcobal
eno 

Fa-Re 
Musica 
Insieme 
 
Propedeutic
a musicale 

1) Mattia 
Sandrini 

26 Collaborazioni Plurime + 
esperienze pregresse IC 
Damiani 

2) Inna 
Peycheva 

25 Collaborazioni plurime 

3) Sarah 
Quaini 

29 esperienze pregresse IC 
Damiani 

6 Infanzia 
Stella 
Polare 

Welcome 
English 

1) Letizia 
Duca 

31 Docente Interna 

7 Primarie 
Damiani 
e 
Parravic
ini 

Avviamento 
Scacchi 

1) Angelo 
Valerio 
Ranieri 

30 esperienze pregresse IC 
Damiani 

8 Primaria 
Damiani 

Tutti in 
scena, 
nessuno 
escluso! 

1) Diego 
Fognini 

55 esperienze pregresse IC 
Damiani 

9 Primaria 
Damiani 
e 
Parravic
ini 

Interconnes
si 

1) 
(educatrice) 

Valentina 
Maffezzini 
(educatrice) 

45 esperienze pregresse IC 
Damiani 

1) 
(psicologa) 

Francesca 
Poggi 
(psicologa) 

60 esperienze pregresse IC 
Damiani 

13 Second
aria 
Damiani 

Parco 
Marmitte dei 
giganti e Val 
Chiavenna 

1) Michele 
Comi 

25 esperienze pregresse IC 
Damiani 

14 Second
aria 
Damiani 

Ghiacciaio 
di Fellaria, 
Sentiero 
Marson, 
Valmalenco 

1) Michele 
Comi 

25 esperienze pregresse IC 
Damiani 

 
 

 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla data di 
pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà automaticamente definitiva e si 
procederà con l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione bandi di gara e contratti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Christian Cama 

documento firmato digitalmente 

S
O

IC
82

30
03

 -
 A

B
9B

C
75

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
77

 -
 1

4/
01

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 I

Firmato digitalmente da GIUSEPPE CHRISTIAN CAMA


		2026-01-15T12:34:13+0000
	GIUSEPPE CHRISTIAN CAMA




